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ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023
CASSITANDIA -MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais
NACIONAL LIVRE
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:54:45

Guara - DF 0,000 Km
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26/02/2023 11:00 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
1 11:55:33.957
(100) PV Cunha 2 1:12.841 +1.201 11:56:46.798
1 115524298 3 1:13.338 +1.698 11:58:00.136
2 1:00.593 +0.471 11:56:24.891 4 1:11.640 11:59:11.776
3 1:00.122 11:57:25.013 5 1:12.142 +0.502 12:00:23.918
4 1:00.894 +0.772 11:58:25.907
5 1:00.935 +0.813 11:59:26.842 (206) Geandro Furtado Pereira Borges
6 1:01.309 +1.187  12:00:28.151 1 11:55:39.202
2 1:18.437 +1.443 11:56:57.639
(09) Gedson Geraldo sella 3 1:17.266 +0.272 11:58:14.905
1 115529361 4 1:19.576 +2.582 11:59:34.481
2 1:06.223 +1.153 11:56:35.584 5 1:16.994 12:00:51.475
3 1:07.774 +2.704 11:57:43.358
4 1:06.181 +1.111 11:58:49.539
5 1:05.395 +0.325 11:59:54.934
6 1:05.070 12:01:00.004
(79) Neil Ortiz Escobar
1 11:55:33.339
2 1:06.320 +1.768 11:56:39.659
3 1:07.195 +2.643 11:57:46.854
4 1:05.986 +1.434 11:58:52.840
5 1:04.552 11:59:57.392
6 1:07.614 +3.062 12:01:05.006
(44) ROGERIO HENRIQUE
1 11:55:28.070
2 1:06.266 11:56:34.336
3 1:06.744 +0.478 11:57:41.080
4 1:07.555 +1.289 11:58:48.635
5 1:08.942 +2.676 11:59:57.577
6 1:08.400 +2.134 12:01:05.977
(95) Fabricio Goes
1 11:55:31.005
2 1:08.104 +1.752 11:56:39.109
3 1:06.952 +0.600 11:57:46.061
4 1:06.872 +0.520 11:58:52.933
5 1:07.460 +1.108 12:00:00.393
6 1:06.352 12:01:06.745
(11) 1IZIDORO BINDELA QUEIROZ
1 11:55:28.875
2 1:06.029 +2.260 11:56:34.904
3 1:06.544 +2.775 11:57:41.448
4 1:03.769 11:58:45.217
5 1:04.339 +0.570 11:59:49.556
6 1:05.222 +1.453 12:00:54.778
(14) ADAO NETO
1 11:55:30.759
2 1:05.331 +0.443 11:56:36.090
3 1:06.227 +1.339 11:57:42.317
4 1:06.870 +1.982 11:58:49.187
5 1:04.888 11:59:54.075
6 1:05.233 +0.345 12:00:59.308
(011) Andre luiz prechlak
1 11:55:34.682
2 1:12.707 +4.328 11:56:47.389
3 1:10.045 +1.666 11:57:57.434
4 1:08.379 11:59:05.813
5 1:09.704 +1.325 12:00:15.517
6 1:13.625 +5.246 12:01:29.142
(250) Wuaner Raene
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